CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90  –  14730-000  –  Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00     www.camaramonteazul.sp.gov.br

Indicação Nº 105/2025

 INDICA o vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Monte Azul Paulista que
determine ao setor competente a substituição da grade da boca de lobo localizada na Rua
Barão do Rio Branco, na altura do número 103.

JUSTIFICATIVA

 A referida boca de lobo encontra-se com a grade danificada e curta
oferecendo risco de acidentes a pedestres, ciclistas e motoristas que trafegam pelo local. Além
disso, a manutenção adequada das bocas de lobo é fundamental para garantir o escoamento
correto das águas pluviais, prevenindo alagamentos e preservando a segurança da via pública.

 Assim, trata-se de medida necessária para a proteção dos munícipes.

Monte Azul Paulista, 17 de setembro de 2025.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
45

/2
02

5
-

17
/0

9/
20

25
 -

 1
6:

12

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 17 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=798A8FY72JJ3D9
R8, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 798A-8FY7-2JJ3-D9R8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
45

/2
02

5
-

17
/0

9/
20

25
 -

 1
6:

12

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=798A8FY72JJ3D9R8
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=798A8FY72JJ3D9R8
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 798A8FY72JJ3D9R8
		2025-09-22T15:23:21-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura